
 

Zápis a usnesení z  58/2016 zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem  

dne 14. 12. 2016                  

 

Přítomni:  Tomáš Hrubiš 

        Michaela Šebelová 

                   David Fojtík 

        Markéta Menšíková  

        Pavel Řezníček  

                  

Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 21:30 hodin. Zápis provedla 

Michaela Šebelová, místostarostka obce. Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada 

je usnášení schopná. 

 

Program: 

1) Schválení programu zasedání RO č. 58/2016 

2) Kontrola usnesení z jednání RO č. 57/2016 

3) Žádost o schválení daru pro ZŠ a MŠ Karla Svolinského 

4) Vyřazení majetku škola 

5) Souhlas s umístěním sídla v budoucnu vzniklé společnosti 

6) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci obcí při realizaci projektu 

„Protipovodňový a monitorovací systém obcí Tichá a Kunčice pod Ondřejníkem“ 

7) Různé 

 

 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 

ad 1) 

RO schvaluje program zasedání rady obce č. 58/2016. 

5-0-0 

  

ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 57/2016 ze dne 28. 11. 2016. 

RO bere uvedenou kontrolu usnesení na vědomí.  

5-0-0 

 

ad 3) 

RO projednala žádost Základní školy a mateřské školy Karla Svolinského, Kunčice 

pod Ondřejníkem, p. o. o schválení přijetí finančního daru od Petra Foltýna ve výši 

2 500,- Kč. 

 

RO schvaluje přijetí finančního daru pro ZŠ a MŠ Karla Svolinského od společnosti Ing. Petr 

Foltýn – ITECO, Kunčice pod Ondřejníkem ve výši 2 500,- Kč. 

5-0-0 Úkol: místostarostka, starosta Termín: neprodleně 

 

ad 4) 

Starosta seznámil RO s návrhem ZŠ a MŠ Karla Svolinského na vyřazení nefunkčních 

pomůcek a majetku školy (např. mikroskop, branka na házení, žehlička, chladnička, pračka 

atd., celkem 17 ks) v celkové výši 104 164,71 Kč (vstupní cena pořizovaného majetku).  

 



RO schvaluje dle zřizovací listiny vyřazení majetku ZŠ a MŠ Karla Svolinského, Kunčice 

pod Ondřejníkem 626 v celkové hodnotě 104 164,71 Kč.  

5-0-0 Úkol: místostarostka, starosta Termín: neprodleně 

 

ad 5) 

Místostarostka seznámila RO s žádostí paní Ivany Kadlecové o udělení souhlasu s umístěním 

sídla v budoucnu vzniklé společnosti „Spolek rodičů a přátel dětí školy“. 

RO schvaluje udělení souhlasu s umístěním sídla v budoucnu vzniklé společnosti „Spolek 

rodičů a přátel dětí školy“ v budově základní školy, Kunčice p. O. č.p. 626.  

5-0-0 Úkol: starosta Termín: neprodleně 

 

ad 6) 

Starosta seznámil RO s návrhem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci obcí 

při realizaci projektu „Protipovodňový a monitorovací systém obcí Tichá a Kunčice 

pod Ondřejníkem“ ze dne 4. 11. 2015. Předmětem dodatku je rozšíření obsahu oboustranného 

právního vztahu mezi smluvního stranami (zejména jejich práva a povinnosti). 

RO schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci obcí při realizaci 

projektu „Protipovodňový a monitorovací systém obcí Tichá a Kunčice pod Ondřejníkem“ 

ze dne 4. 11. 2015 

5-0-0 Úkol: starosta Termín: neprodleně 

 

 

konec: 22:00 hodin           

 

 

 

Zapsala: Michaela Šebelová 

 

 

V Kunčicích p. O. dne 16. 12. 2016 

 

 

 

Tomáš Hrubiš, starosta obce  

 

 

 

 

Michaela Šebelová, místostarostka obce 


